
業者名

戸田
ト ダ

建設
ケンセツ

㈱

㈱鴻池組
コウノイケグミ

㈱松村組
マツムラグミ

㈱錢高組
ゼニダカグミ

安藤
アンドウ

建設
ケンセツ

㈱

清水
シ ミ ズ

建設
ケンセツ

㈱

佐藤
サ ト ウ

工業
コウギョウ

㈱

㈱大林組
オオバヤシグミ

大木
オ オ キ

建設
ケンセツ

㈱

　上記のとおり相違ないことを証明する。

番号

1

○

評価値
×(C)

○

総合評価落札方式（WTO標準型）一般競争入札調書

（A)+(B)
第1回

入札価格
（税抜・円）

評価値
×(C)

標準
点(A)

加算
点(B)

（C)

第2回
入札価格
（税抜・円）

備　　考

100,000,000

○

評価値≧
基準評価値

○

25.000 125.000 辞　　退 -

1,690,000,000

1,730,000,000 7.2254

職名　　　京都大学 施設環境部 施設企画課 予算管理・執行グループ長　　上　原　孝　俊

最 低 基 準 価 格 （ 税 抜 ・ 円 ） 1,598,968,776

　国立大学法人京都大学契約事務取扱規則第27条第1項の規定による低入札調査の結果、入札書記載金額　1,510,000,000　円　（落札
金額　1,585,500,000　円）で　大木建設　株式会社　を落札者として決定する。

          平成20年11月13日

基 準 評 価 値 × （ C) 4.9453

1,596,800,000

7.7639

1,540,000,000

7.5150

7.4675

7.1005

辞　　退

1,900,000,000

100 25.000 125.000 1,610,000,000

予 定 価 格 （ 税 抜 ・ 円 ） 2,022,100,000

20.000 120.000

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額（１円未満の端数は切り捨てた
後の金額）が、法律上の入札価格である。

落　　札

20.000 120.000

100

2

3 20.000 120.000

4

100

100

130.000

15.000

30.000

115.000

15.000100

7

8

9

100

100

6

100

5

100

125.00025.000

-115.000

6.8421

-

-

○

○

○1,510,000,000 7.9470

工事名称　　京都大学（南部)iPS細胞研究拠点施設新営その他工事

開札日時　　平成20年10月31日(金)  9時30分     於  京都大学施設環境部入札室


